ההימור הוא שלך כעורך

דין. אם תביא את כל הראיות לרבות מומחה ותפסיד – לא תהיה תקומה להליך ובשלב הבא תבוטחך מובטחת. דילמה.

חקירה על תצהיר

האם יש זכות לחקור על תצהירים בבקשה או שמא לבית משפט שיקול דעת לדון בבקשה על פי החומר הכתוב בלבד?

תקנה 2(ה) לתקנות תובענות ייצוגיות תש"ע 2010 קובעת:

"בית המשפט רשאי להחליט בבקשה לאישור על יסוד החומר שהוגש לו לפי תקנה זאת בלבד, או, אם ראה צורך בכך, לאחר חקירת המצהירים על תצהיריהם".

לכאורה מדובר בשיקול דעתו של בית המשפט. ירצה – תהינה חקירות. לא ירצה – לא יהיו חקירות. אין הדבר כך. תקנה דומה לתקנה 2(ה) קיימת בקשר לבקשות בכתב (תקנה 241).